河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]137 号

河北省质量信息协会关于发布《多用途天然气加热器》等

十一项团体标准的公告

各有关单位：

现《多用途天然气加热器》等十一项团体标准（详见附件）已完

成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年 11 月 27 日发布，

2025 年 11 月 27 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

470-2025
《多用途天然气加热器》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

2
T/HEBQIA

471-2025
《铸铁气缸盖加工技术规范》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

3
T/HEBQIA

472-2025
《AI进煤管控平台技术规范》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

4
T/HEBQIA

473-2025

《额定电压 1.8/3 kV（Um=3.6

kV）及以下无卤低烟阻燃耐火

防水电力电缆》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

5
T/HEBQIA

474-2025

《基于 MARL 的设备协同控制

与仿真通用技术规范》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

6
T/HEBQIA

475-2025
《数据资产整合与挖掘规范》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

7
T/HEBQIA

476-2025
《智能单兵系统技术规范》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

8
T/HEBQIA

477-2025

《火电发电厂集控运行智慧

监盘系统》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

9
T/HEBQIA

478-2025

《火力发电厂燃料配烧数智

化管理系统》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

10
T/HEBQIA

479-2025

《设备状态评估和寿命管理

系统》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

11
T/HEBQIA

480-2025

《脱硫智能多变量、精准自动

闭环控制系统》

2025 年 11 月

27 日

2025 年 11 月

27 日

河北省质量信息协会

2025 年 11 月 27 日

	河北省质量信息协会